



सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH
(Council of Scientific and Industrial Research)
मुख्यालय: बरवा रोड, धनबाद, झारखंड, /HQ. Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand-826001



विज्ञापन संख्या/Advertisement No.: PS/03/2026/PTD/BC/R&A-II/ 1663

दिनांक:-08/07/2026

(अंशकालिक चिकित्सक की नियुक्ति (Engagement of Part-Time Doctor))

परिणाम/RESULT

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या PS/03/2026/PTD/BC/R&A-II दिनांक 11.06.2026 के अनुसरण में अंशकालिक चिकित्सक (Part-Time Doctor) के पद हेतु वॉक-इन साक्षात्कार दिनांक 29.06.2026 को सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान (CSIR-CIMFR), बरवा रोड परिसर में आयोजित किया गया। सक्षम प्राधिकारी द्वारा गठित चयन समिति ने उपस्थित अभ्यर्थियों के प्रदर्शन, शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव का सम्यक् मूल्यांकन करने के उपरांत निम्नलिखित अभ्यर्थी का चयन किया है।

With reference to Advertisement No. PS/03/2026/PTD/BC/R&A-II dated 11.06.2026, a walk-in interview for the position of Part-Time Doctor was conducted on 29.06.2026 at CSIR-Central Institute of Mining and Fuel Research (CSIR-CIMFR), Barwa Road Campus. Based on the assessment of the candidates' performance, academic qualifications and experience, the duly constituted Selection Committee has selected the following candidate.

**अस्थायी आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/
Selected for Temporary Engagement
(अंशकालिक चिकित्सक की नियुक्ति (Engagement of Part-Time Doctor))**

क्रम संख्या / SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Name(s) of Selected Candidates	वॉक-इन साक्षात्कार की तिथि / Date of Walk-in Interview
1.	Dr. Akanksha Singh	29-06-2026

यह आबंधन पूर्णतः अस्थायी एवं संविदात्मक प्रकृति का है तथा इससे संस्थान में किसी स्थायी/नियमित पद पर नियुक्ति का कोई दावा अथवा अधिकार प्राप्त नहीं होगा। प्रस्ताव-पत्र परिणाम प्रकाशन की तिथि से 07 (सात) कार्य दिवसों के भीतर ई-मेल के माध्यम से प्रेषित किए जाएंगे। परिणाम तैयार करने में पूर्ण सावधानी बरती गई है; तथापि किसी भी त्रुटि के लिए संस्थान उत्तरदायी नहीं होगा। किसी भी अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता को किसी भी चरण में निरस्त करने का सर्वाधिकार संस्थान के पास सुरक्षित रहेगा। प्रस्ताव-पत्र प्राप्त न होने की स्थिति में अभ्यर्थी psrecruitment.cimfr@csir.res.in पर संपर्क कर सकते हैं।

The engagement is purely temporary and contractual in nature and shall not confer any claim or right for regular appointment or absorption against any permanent post in the Institute. Offer Letter will be issued through email within 07 (seven) working days from the date of publication of the result. While every care has been taken in preparing the result, the Institute shall not be responsible for any inadvertent error. The Institute reserves the right to cancel the candidature of any candidate at any stage. In case the Offer Letter is not received within the stipulated period, candidates may contact psrecruitment.cimfr@csir.res.in.

Sd/-
(Controller of Administration)